
UCHWAŁA NR 174/XXIII/21 
RADY GMINY W PERLEJEWIE

z dnia 28 lipca 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2021 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372), oraz art. 211, art. 212, art.214, art.215, art.217, art. 235, art. 236, art. 258 ustawy zdnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 19 018 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zmniejszyć plan dochodów o kwotę 610 602 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Dokonać przeniesienia między paragrafami po stronie dochodów na kwotę 23 140 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 19 018 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę 1 047 159 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Dokonać przeniesienia między paragrafami po stronie wydatków na kwotę 888 673 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 3 do Uchwały Nr 141 /XVIII/21 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 
15 stycznia 2021 r. „Limit wydatków na zadania inwestycyjne na rok 2021”, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 4 do Uchwały Nr 141/XVIII/21 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 
15 stycznia 2021 r. „Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku” zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 5 do Uchwały Nr 141/XIX/21 Rady Gminy w Perlejewie zdnia 
15 stycznia 2021 r. „Zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu Gminy na 2021 r.”, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie gminy zawiera załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. Aktualizuje się § 7 ust. 1 pkt 3) uchwały Nr 141 /XYIII/21 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 15 stycznia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Perlejewo na 2021 rok, który otrzymuje brzmienie: „3) 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu -  w kwocie 1 700 848 zł”.

§ 8. Budżet po dokonanych zmianach wynosi :

1) dochody ogółem

a) bieżące

b) majątkowe

2) wydatki ogółem

a) bieżące

b) majątkowe

22 340 475 zł, 

12 984 349 zł, 

9 356 126 zł, 

24 386 665 zł, 

12 487 635 zł, 

11 899 030 zł.

§ 9. Aktualizuje się § 5 ust. 2 uchwały Nr 141/XVIII/21 Rady Gminy w Perlejewie zdnia 15 stycznia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Perlejewo na 2021 rok, który otrzymuje brzmienie:

„2. Deficyt budżetu w wysokości 4 008 995 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:
1) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie -  119 666 zł,

2) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych (pomniejszonej o środki wynikające z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi odrębnymi ustawami oraz wynikającymi z rozliczania środków określonych

Id: B344C419-EED8-480F-8418-6C76BCBD1ACF. Uchwalony Strona 1



w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem 
tych środków) -  1 817 618 zł,

3) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków - 350 620 zł,

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi -  20 243 zł,

5) zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym -  1 700 848 zł.”.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§11. Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

Przewodniczący Rady 

Bogdan Radziszewski

Id: B344C419-EED8-480F-8418-6C76BCBD1ACF. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 174/XXIII/21 
Rady Gminy w Perlejewie 
z dnia 28 lipca 2021 r.

Zmiany w planie dochodów na 2021 r.

Rodzaj zadania:_____________________________________ Własne________________________________________________________________________________________________ _____ i__________w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 254 291,00 -23 140,00 23 140,00 254 291,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art . 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 23 140,00 23 140,00

85203 Ośrodki wsparcia 23 140,00 -23 140,00 23 140,00 23 140,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 23 140,00 23 140,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych)

23 140,00 -23 140,00 0,00 0,00

2039
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych)

0,00 0,00 23 140,00 23 140,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 475 839,00 0,00 9 000,00 484 839,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

99 979,00 0,00 0,00 99 979,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 9 000,00 9 000,00

Id: AC 1 El3EB-454E-4A64-9120-C3AC38C56131. Uchwalony Strona 1



bieżące razem: 9 281 088,00 -23 140,00 32 140,00 9 290 088,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

517 900,00 0,00 23 140,00 541 040,00

majątkowe
600 Transport i łączność 2 391 580,00 -523 318,00 0,00 1 868 262,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 391 580,00 -523 318,00 0,00 1 868 262,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

2 221 580,00 -523 318,00 0,00 1 698 262,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 762 100,00 0,00 1,00 2 762 101,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 761 804,00 0,00 1,00 2 761 805,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 698 919,00 0,00 1,00 1 698 920,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 698 919,00 0,00 1,00 1 698 920,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.l 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 625

1 698 919,00 0,00 1,00 1 698 920,00

majątkowe razem: 9 879 443,00 -523 318,00 1,00 9 356 126,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 990 930,00 0,00 1,00 6 990 931,00

Rodzaj zadania:__________________________ Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zm niejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 13 829,00 0,00 4 227,00 18 056,00

Id: AC 1E13EB-454E-4A64-9120-C3AC38C56131. Uchwalony Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

13 829,00 0,00 4 227,00 18 056,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

13 829,00 0,00 4 227,00 18 056,00

855 Rodzina 3 128 025,00 -87 284,00 5 790,00 3 046 531,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 88 000,00 -87 284,00 0,00 716,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

88 000,00 -87 284,00 0,00 716,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

7 421,00 0,00 5 790,00 13 211,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

7 421,00 0,00 5 790,00 13 211,00

bieżące razem: 3 771 528,00 -87 284,00 10 017,00 3 694 261,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 22 932 059,00 -633 742,00 42 158,00 22 340 475,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 7 508 830,00 0,00 23 141,00 7 531 971,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Bogdan Radziszewski

Id: AC 1 El3EB-454E-4A64-9120-C3AC38C56131. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 174/XXIII/21 
Rady Gminy w Perlejewie 
z dnia 28 lipca 2021 r.

Zmiany w planie wydatków na 2021 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

D z ia
1 R o z d z ia ł

§
/

g ru p a
N a z w a P la n

Z  te g o

W y d a tk i  b ie ż ą c e

z  t e g o Z te g o :

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h

z  te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  na 
r z e c z  o s ó b  
f iz y c z n y c h .

w y d a tk i  n a  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  w  
a r t  5  u s t  1 p k t  2  

i  3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o r ę c z e n i  
g w a ra n c ji

o b s łu g a  d h ig u

W y d a tk i
m a ją tk o w e

in w e s ty c je  i  
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i o b ję c ie  
a k c ji  i  

u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  
sp ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  i 
s k ła d k i o d  n ic h  

n a lic z a n e

w y d a tk i  
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń ;

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  
a r t  5  u s t  1 p k t  2  

i  3 .

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6 0 0 T ra n s p o r t  i łą c z n o ść

p rz e d  z m ia n ą 1 0 7 6  9 3 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 7 6  9 3 4 ,0 0 1 0 7 6  9 3 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 9  0 0 4 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 9  0 0 4 .0 0 9  0 0 4 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 1 0 8 5  9 3 8 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 0 8 5  9 3 8 ,0 0 1 0 8 5  9 3 8 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

6 0 0 1 4 D ro g i p u b l ic z n e  p o w ia to w e

p rz e d  z m ia n ą 1 0 7 6  9 3 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 7 6  9 3 4 ,0 0 1 0 7 6  9 3 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 9  0 0 4 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 9  0 0 4 .0 0 9  0 0 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 0 8 5  9 3 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 8 5  9 3 8 ,0 0 1 0 8 5  9 3 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 3 0 0

D o ta c ja  c e lo w a  n a  p o m o c  f in a n s o w ą
p rz e d  z m ia n ą 1 0 7 6  9 3 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 7 6  9 3 4 ,0 0 1 0 7 6  9 3 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

te ry to r ia ln e g o  n a  d o f in a n s o w a n ie  
w ła s n y c h  z a d a ń  in w e s ty c y jn y c h  i  
z a k u p ó w  in w e s ty c y jn y c h

z w ię k s z e n ie 9  0 0 4 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 9  0 0 4 .0 0 9  0 0 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 0 8 5  9 3 8 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 0 8 5  9 3 8 .0 0 1 0 8 5  9 3 8 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p rz e d  z m ia n ą 1 0 7 6  9 3 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 7 6  9 3 4 ,0 0 1 0 7 6  9 3 4 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 6 0 ,0 0

W y d atk i razem :
z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k sz e n ie 9  0 0 4 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9  0 0 4 .0 0 9  0 0 4 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 0 8 5  9 3 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 8 5  9 3 8 .0 0 I 0 8 5  9 3 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Rodzaj zadania: Własne

I)7 ia
1

R o z d z ia ł
§
/

g ru p a
N a z w a P la n

Z  te g o :

W y d a tk i  b ie ż ą c e

z  te g o : z  te g o :

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h

z  te g o :

d o ta c je  na  
z a d a n ia  b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  n a  
r z e c z  o só b  

f iz y c z n y c h .

w y d a tk i  n a  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  w  
a r t  5  u s t  1 p k t  2  

i  3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a  d łu g u

W y d a tk i
m a ją tk o w a

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i o b ję c ie  
a k c j i  i  

u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

sp ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  i 
s k ła d k i o d  n ic h  

n a lic z a n e

w y d a tk i  
z w ią z a n e  z  

r e a liz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń :

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  
a r t  5  u s t  1 p k t  2  

i  3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

p rz e d  z m ia n ą 6 4  4 0 0 .0 0 2 9  4 0 0 ,0 0 2 9  4 0 0 ,0 0 0 .0 0 2 9  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 5  0 0 0 ,0 0 35  0 0 0 ,0 0 35  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m iu e js z c iu e 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Id: AC 1E13EB-454E-4A64-9120-C3AC38C56131. Uchwalony Strona 1



z w ię k sz e n ie 6  5 9 4 ,0 0 6  5 9 4 ,0 0 6  5 9 4 ,0 0 0 ,0 0 6  5 9 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 7 0  9 9 4 .0 0 3 5  9 9 4 ,0 0 3 5  9 9 4 ,0 0 0 ,0 0 3 5  9 9 4 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 3 5  0 0 0 ,0 0 35  0 0 0 ,0 0 3 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0 1 0 1 0 In fr a s tru k tu ra  w o d o c ią g o w a  i sa m ta c v jn a  
w s i

p rz e d  z m ia n ą 5 0  0 0 0 .0 0 15 0 0 0 ,0 0 15  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 15  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 3 5  0 0 0 ,0 0 3 5  0 0 0 ,0 0 3 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k sz e n ie 6  5 9 4 ,0 0 6  5 9 4 .0 0 6  5 9 4 .0 0 0 .0 0 6  5 9 4 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 5 6  5 9 4 .0 0 21  5 9 4 ,0 0 21  5 9 4 ,0 0 0 ,0 0 21  5 9 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 3 5  0 0 0 .0 0 3 5  0 0 0 ,0 0 3 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h

p rz e d  z m ia n ą 10  0 0 0 ,0 0 10  0 0 0 ,0 0 10  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 10  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k sz e n ie 6  5 9 4 .0 0 6  5 9 4 .0 0 6  5 9 4 .0 0 0 .0 0 6  5 9 4 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 16  5 9 4 .0 0 16 5 9 4 ,0 0 16  5 9 4 ,0 0 0 ,0 0 16  5 9 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

6 0 0 T ra n sp o r t  i łą c z n o ść

p rz e d  z m ia n ą 5  2 8 9  1 6 6 ,0 0 3 6 4  4 4 9 ,0 0 3 6 4  4 4 9 ,0 0 1 8  3 0 1 ,0 0 3 4 6  1 4 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  9 2 4  7 1 7 ,0 0 4  9 2 4  7 1 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1  0 6 3  7 1 6 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 -1 0 6 3  7 1 6 .0 0 -1  0 6 3  7 1 6 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k sz e n ie 5  4 8 8 ,0 0 5  4 8 8 .0 0 5  4 8 8 ,0 0 5  4 8 8 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4  2 3 0  9 3 8 ,0 0 3 6 9  9 3 7 ,0 0 3 6 9  9 3 7 ,0 0 2 3  7 8 9 ,0 0 3 4 6  1 4 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 8 61  0 0 1 ,0 0 3 861 0 0 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 0 0 1 6 D ro g i p u b lic z n e  g m in n e

p rz e d  z m ia n ą 5  2 8 9  1 6 6 ,0 0 3 6 4  4 4 9 ,0 0 3 6 4  4 4 9 ,0 0 18  3 0 1 ,0 0 3 4 6  1 4 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  9 2 4  7 1 7 ,0 0 4  9 2 4  7 1 7 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1  0 6 3  7 1 6 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 -1 0 6 3  7 1 6 .0 0 -1  0 6 3  7 1 6 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 5  4 8 8 ,0 0 5  4 8 8 .0 0 5  4 8 8 ,0 0 5 4 8 8 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4  2 3 0  9 3 8 ,0 0 3 6 9  9 3 7 ,0 0 3 6 9  9 3 7 ,0 0 2 3  7 8 9 ,0 0 3 4 6  1 4 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  8 6 1  0 0 1 ,0 0 3  861 0 0 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 1 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e

p rz e d  z m ia n ą 2  9 3 3 ,0 0 2  9 3 3 ,0 0 2  9 3 3 ,0 0 2  9 3 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k sz e n ie 4 8 8 ,0 0 4 8 8 ,0 0 4 8 8 ,0 0 4 8 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3  4 2 1 ,0 0 3  4 2 1 ,0 0 3 4 2 1 ,0 0 3  4 2 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 7 0 W y n a g ro d z e n ia  b e z o so b o w e

p rz e d  z m ia n ą 15  0 0 0 .0 0 15 0 0 0 .0 0 15  0 0 0 ,0 0 15  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k sz e n ie 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 5 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 0 5 0
W y d a tk i  in w e s ty c y jn e  je d n o s te k  
b u d ż e to w y c h

p rz e d  z m ia n ą 4  8 9 2  1 2 2 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 4  8 9 2  1 2 2 ,0 0 4  8 9 2  1 2 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1  0 6 3  7 1 6 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 -1  0 6 3  7 1 6 .0 0 -1 0 6 3  7 1 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k sz e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3  8 2 8  4 0 6 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 3 8 2 8  4 0 6 .0 0 3 8 2 8  4 0 6 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

7 5 0 A d m in is tra c ja  p u b lic z n a

p rz e d  z m ia n ą 1 7 9 2  2 1 0 ,0 0 1 7 7 2  2 1 0 ,0 0 1 6 7 5  3 3 0 ,0 0 1 1 9 3  8 4 1 ,0 0 481  4 8 9 .0 0 0 ,0 0 9 6  8 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 2 7 3 ,0 0 - 2 7 3 ,0 0 - 2 7 3 ,0 0 - 2 7 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k sz e n ie 1 8 0 0 ,0 0 1 8 0 0 ,0 0 1 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 7 9 3  7 3 7 ,0 0 1 7 7 3  7 3 7 .0 0 1 6 7 6  8 5 7 .0 0 1 1 9 3  5 6 8 .0 0 4 8 3  2 8 9 .0 0 0 .0 0 9 6  8 8 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 2 0  0 0 0 .0 0 2 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

7 5 0 2 3
U rz ę d y  g m in  ( m ia s t  i  m ia s t  n a  p ra w a c h  
p o w ia tu )

p rz e d  z m ia n ą 1 6 1 2  0 1 0 ,0 0 1 5 9 2  0 1 0 ,0 0 1 5 9 0  3 3 0 ,0 0 1 193  8 4 1 ,0 0 3 9 6  4 8 9 .0 0 0 ,0 0 1 6 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie - 2 7 3 ,0 0 - 2 7 3 ,0 0 - 2 7 3 ,0 0 -2 7 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k sz e n ie 1 8 0 0 .0 0 1 8 0 0 .0 0 1 8 0 0 .0 0 0 .0 0 1 8 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 6 1 3  5 3 7 ,0 0 1 5 9 3  5 3 7 ,0 0 1 591 8 5 7 ,0 0 1 193  5 6 8 ,0 0 3 9 8  2 8 9 .0 0 0 ,0 0 1 6 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 .0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 4 0 D o d a tk o w e  w y n a g ro d z e n ie  ro c z n e

p rz e d  z m ia n ą 5 6  0 7 8 ,0 0 5 6  0 7 8 ,0 0 5 6  0 7 8 ,0 0 5 6  0 7 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 2 7 3 ,0 0 - 2 7 3 ,0 0 - 2 7 3 ,0 0 -2 7 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k sz e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 5 5  8 0 5 .0 0 5 5  8 0 5 ,0 0 5 5  8 0 5 ,0 0 5 5  8 0 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 6 0 0
K a ry , o d sz k o d o w a n ia  i g rz y w n y  
w y p ła c a n e  n a  r z e c z  o só b  p ra w n y c h  i 
in n y c h  j e d n o s te k  o rg a n iz a c y jn y c h

p rz e d  z m ia n ą 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 8 0 0 ,0 0 1 8 0 0 .0 0 1 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  3 0 0 ,0 0 2  3 0 0 ,0 0 2  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  3 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

754
B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i  o c h ro n a  
p r z e c iw p o ż a ro w a

p rz e d  z m ia n ą 121 8 5 7 ,0 0 1 1 6  8 5 7 ,0 0 1 04  0 5 7 ,0 0 1 0  1 6 9 ,0 0 9 3  8 8 8 ,0 0 2  8 0 0 ,0 0 10  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k sz e n ie 3  0 0 0 ,0 0 3 0 0 0 .0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 124  8 5 7 ,0 0 1 1 9  8 5 7 ,0 0 1 07  0 5 7 .0 0 10  1 6 9 ,0 0 9 6  8 8 8 ,0 0 2  8 0 0 ,0 0 10  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 4 1 2 O c h o tn ic z e  s tra ż e  p o ż a rn e

p rz e d  z m ia n ą 114  8 5 7 ,0 0 114  8 5 7 ,0 0 1 0 2  0 5 7 ,0 0 10  1 6 9 ,0 0 91 8 8 8 ,0 0 2  8 0 0 ,0 0 10  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k sz e n ie 3  0 0 0 ,0 0 3 0 0 0 .0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 1 1 7  8 5 7 ,0 0 1 1 7  8 5 7 ,0 0 1 05  0 5 7 ,0 0 10  1 6 9 ,0 0 9 4  8 8 8 ,0 0 2  8 0 0 ,0 0 10  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7-1...- —u ------.-----1.

p rz e d  z m ia n ą 1 5 0 0 ,0 0 1 5 0 0 .0 0 1 5 0 0 .0 0 0 .0 0 1 5 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Id: AC 1E13EB-454E-4A64-9120-C3AC38C56131. Uchwalony Strona 2



z w ię k s z e n ie 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4  5 0 0 ,0 0 4  5 0 0 .0 0 4  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

801 O ś w ia ta  i  w y c h o w a n ie

p rz e d  z m ia n ą 3 9 31  9 2 6 ,0 0 3  9 0 5  9 2 6 ,0 0 3 3 8 3  7 2 6 ,0 0 2  7 7 2  4 5 6 ,0 0 6 11  2 7 0 .0 0 0 ,0 0 1 1 7  2 8 0 .0 0 4 0 4  9 2 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 2 6  0 0 0 .0 0 2 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie - 8  4 0 3 ,0 0 - 8  4 0 3 ,0 0 - 7  0 9 3 ,0 0 - 7  0 9 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1  3 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 18  5 3 8 .0 0 18 5 3 8 .0 0 4  6 7 0 .0 0 4  6 7 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 2  4 2 3 .0 0 11 4 4 5 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 3 9 4 2  0 6 1 ,0 0 3 9 1 6 0 6 1 ,0 0 3  3 81  3 0 3 ,0 0 2  7 7 0  0 3 3 ,0 0 6 11  2 7 0 .0 0 0 ,0 0 1 1 9  7 0 3 ,0 0 4 1 5  0 5 5 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 2 6  0 0 0 .0 0 2 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

8 0 1 0 1 S z k o ły  p o d s ta w o w e

p rz e d  z m ia n ą 2  5 3 9 1 2 5 ,0 0 2  5 1 3  1 2 5 ,0 0 2  2 7 2  8 3 4 ,0 0 1 9 8 4  8 3 4 ,0 0 2 8 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 0  0 0 0 ,0 0 170  2 9 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 6  0 0 0 ,0 0 2 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 7  0 9 3 ,0 0 - 7  0 9 3 ,0 0 - 7  0 9 3 ,0 0 - 7  0 9 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 2  5 3 2  0 3 2 ,0 0 2  5 0 6  0 3 2 ,0 0 2  2 6 5  7 4 1 .0 0 1 9 7 7  7 4 1 ,0 0 2 8 8  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 7 0  0 0 0 .0 0 170  2 9 1 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 2 6  0 0 0 .0 0 2 6  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  p r a c o w n ik ó w

p rz e d  z m ia n ą 1 5 1 6  3 6 9 ,0 0 1 5 1 6  3 6 9 ,0 0 1 5 1 6  3 6 9 ,0 0 1 5 1 6  3 6 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 7  0 9 3 .0 0 - 7 0 9 3 ,0 0 - 7  0 9 3 .0 0 - 7  0 9 3 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 5 0 9  2 7 6 ,0 0 1 5 0 9  2 7 6 ,0 0 1 5 0 9  2 7 6 ,0 0 1 5 0 9  2 7 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 0 4 P rz e d sz k o la

p rz e d  z m ia n ą 4 4 6  0 6 7 ,0 0 4 4 6  0 6 7 ,0 0 2 0 4  2 2 8 ,0 0 1 3 6  1 9 8 ,0 0 6 8  0 3 0 ,0 0 0 ,0 0 7  2 1 0 ,0 0 2 3 4  6 2 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1  3 1 0 .0 0 -1  3 1 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 -1  3 1 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 18  5 3 8 .0 0 18 5 3 8 ,0 0 4  6 7 0 ,0 0 4  6 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  4 2 3 .0 0 11 4 4 5 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 4 6 3  2 9 5 ,0 0 4 6 3  2 9 5 ,0 0 2 0 8  8 9 8 ,0 0 1 4 0  8 6 8 ,0 0 6 8  0 3 0 ,0 0 0 ,0 0 9  6 3 3 ,0 0 2 4 4  7 6 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 0 2 0
W y d a tk i  o s o b o w e  n ie z a lic z o n e  d o  
w y n a g ro d z e ń

p rz e d  z m ia n ą 7  2 1 0 ,0 0 7  2 1 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7  2 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  4 2 3 ,0 0 2  4 2 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  4 2 3 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 9  6 3 3 ,0 0 9  6 3 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9  6 3 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 1 7 W y n a g ro d z e n ia  o so b o w e  p ra c o w n ik ó w

p rz e d  z m ia n ą 101 7 8 8 .0 0 101 7 8 8 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 101 7 8 8 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  2 2 1 ,0 0 2  2 2 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  2 2 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 0 4  0 0 9 ,0 0 104  0 0 9 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 104  0 0 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 1 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  sp o łe c z n e

p rz e d  z m ia n ą 12  8 7 4 .0 0 12 8 7 4 ,0 0 12  8 7 4 ,0 0 12  8 7 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k sz e n ie 4  6 7 0 ,0 0 4  6 7 0 ,0 0 4  6 7 0 ,0 0 4  6 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 17  5 4 4 .0 0 17  5 4 4 .0 0 17  5 4 4 .0 0 17  5 4 4 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

4 1 1 7 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  sp o łe c z n e

p rz e d  z m ia n ą 17  4 0 7 .0 0 17 4 0 7 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 17  4 0 7 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 8 6 7 ,0 0 8 6 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 6 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 8  2 7 4 .0 0 18  2 7 4 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 18  2 7 4 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 1 2 7
S k ła d k i n a  F u n d u s z  P ra c y  o r a z  F u n d u s z  
S o l id a rn o ś ć  io  w )'

p r z e d  z m ia n ą 2  4 9 5 ,0 0 2  4 9 5 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  4 9 5 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 2 5 ,0 0 1 2 5 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 2 5 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 2  6 2 0 ,0 0 2  6 2 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  6 2 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 7 7 W y n a g ro d z e n ia  b e z o so b o w e

p rz e d  z m ia n ą 19  6 5 6 ,0 0 19  6 5 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 19  6 5 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  8 5 0 .0 0 2  8 5 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 2  8 5 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 2 2  5 0 6 .0 0 2 2  5 0 6 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 2 2  5 0 6 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

4 2 1 7 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia

p rz e d  z m ia n ą 3 0  9 1 6 ,0 0 3 0  9 1 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0  9 1 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5  3 8 2 ,0 0 5  3 8 2 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 5  3 8 2 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 6  2 9 8 ,0 0 3 6  2 9 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 6  2 9 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 7 1 7
W p ła ty  n a  P P K  f in a n s o w a n e  p rz e z

p r z e d  z m ia n ą 1 5 2 8 ,0 0 1 5 2 8 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5 2 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m m e js z e n ie -1  3 1 0 .0 0 -1  3 1 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 -1  3 1 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
p o d m io t  z a tru d n ia ją c y z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 2 1 8 ,0 0 2 1 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 1 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2

p rz e d  z m ia n ą 1 3 7 7  9 6 5 ,0 0 6 9 8  9 6 5 ,0 0 4 71  9 4 9 .0 0 2 6 8  7 3 9 ,0 0 2 0 3  2 1 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 3  8 7 6 ,0 0 2 3  1 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 7 9  0 0 0 ,0 0 6 7 9  0 0 0 ,0 0 1 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

r  im i .  ( u z m n ie js z e n ie - 5 7 2 .0 0 - 5 7 2 ,0 0 - 5 7 2 ,0 0 - 5 7 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 3 7 7  3 9 3 ,0 0 6 9 8  3 9 3 ,0 0 4 71  3 7 7 ,0 0 2 6 8  1 6 7 ,0 0 2 0 3  2 1 0 .0 0 0 ,0 0 2 0 3  8 7 6 ,0 0 2 3  1 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 7 9 0 0 0 ,0 0 6 7 9  0 0 0 ,0 0 1 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 1 9

p r z e d  z m ia n ą 1 8 2  5 7 5 .0 0 1 82  5 7 5 .0 0 1 8 2  5 7 5 .0 0 1 64  0 2 4 ,0 0 18  5 5 1 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

n | i ( | i l i j  ... ..................... ... z m n ie js z e n ie - 3 9 0 .0 0 - 3 9 0 .0 0 - 3 9 0 ,0 0 - 3 9 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0
p o  y  p o  |

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 8 2  1 8 5 ,0 0 1 82  1 8 5 ,0 0 182  1 8 5 ,0 0 1 63  6 3 4 ,0 0 18  5 5 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 8  5 3 5 .0 0 8  5 3 5 .0 0 8  5 3 5 .0 0 8  5 3 5 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

TV..UłW______________ ____ . . z m n ie js z e n ie - 3 9 0 .0 0 -3 9 0 ,0 0 - 3 9 0 ,0 0 - 3 9 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Id: AC 1E13EB-454E-4A64-9120-C3AC38C56131. Uchwalony Strona 3



LAlUOUlUWC W » lU^JUłUCUlC ItJWiK
z w ię k sz e n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

p o  z m ia n a c h 8  1 4 5 ,0 0 8  1 4 5 .0 0 8  1 4 5 ,0 0 8  1 4 5 ,0 0 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 5 2 2 8
U s łu g i o p ie k u ń c z e  i s p e c ja lis ty c z n e  
u s łu g i o p ie k u ń c z e

p rz e d  z m ia n ą 6 4  0 0 7 .0 0 6 4  0 0 7 .0 0 6 4  0 0 7 ,0 0 6 2  4 5 6 .0 0 1 5 5 1 ,0 0 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

z m n ie js z e n ie -1 8 2 .0 0 - 1 8 2 ,0 0 -1 8 2 ,0 0 - 1 8 2 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z w ię k sz e n ie 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

p o  z m ia n a c h 6 3  8 2 5 .0 0 6 3  8 2 5 ,0 0 6 3  8 2 5 ,0 0 6 2  2 7 4 ,0 0 1 5 5 1 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 0 4 0 D o d a tk o w e  w y n a g ro d z e n ie  ro c z n e

p rz e d  z m ia n ą 3 3 0 4 ,0 0 3 3 0 4 ,0 0 3  3 0 4 ,0 0 3 3 0 4 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z m n ie js z e n ie - 1 8 2 ,0 0 - 1 8 2 ,0 0 - 1 8 2 ,0 0 - 1 8 2 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z w ię k sz e n ie 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

p o  z m ia n a c h 3  1 2 2 ,0 0 3  1 2 2 .0 0 3  1 2 2 ,0 0 3  1 2 2 ,0 0 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 0 0
G o sp o d a rk a  k o m u n a ln a  i o c h ro n a  
ś ro d o w isk a

p rz e d  z m ia n ą 4  194  1 7 0 ,0 0 6 7 8  4 4 8 ,0 0 5 6 0  8 2 5 ,0 0 0,00 5 6 0  8 2 5 .0 0 0,00 0 ,0 0 1 17  6 2 3 ,0 0 0.00 0,00 3  5 1 5  7 2 2 ,0 0 3  5 1 5  7 2 2 ,0 0 3  117  0 8 4 ,0 0 0,00 0,00

z m n ie js z e n ie - 7 7 5  1 8 9 .0 0 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -7 7 5  1 8 9 .0 0 -7 7 5  1 8 9 .0 0 -7 7 5  1 8 9 .0 0 0.00 0.00

z w ię k sz e n ie 8 1 2  8 5 5 .0 0 13 3 9 9 ,0 0 13 3 9 9 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 9  3 9 9 ,0 0 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 7 9 9  4 5 6 .0 0 7 9 9  4 5 6 .0 0 7 91  1 1 9 ,0 0 0,00 0.00

p o  z m ia n a c h 4  2 31  8 3 6 ,0 0 691  8 4 7 ,0 0 5 7 4  2 2 4 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 5 7 0  2 2 4 .0 0 0,00 0,00 117  6 2 3 ,0 0 0,00 0,00 3  5 3 9  9 8 9 ,0 0 3 5 3 9  9 8 9 ,0 0 3 133 0 1 4 ,0 0 0,00 0,00

9 0 0 0 2 G o sp o d a rk a  o d p a d a m i k o m u n a ln y m i

p rz e d  z m ia n ą 2  2 5 8  6 7 8 ,0 0 2 6 8  5 6 0 ,0 0 2 6 8  5 6 0 ,0 0 0,00 2 6 8  5 6 0 .0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 9 9 0  1 1 8 ,0 0 1 9 9 0  1 1 8 ,0 0 1 9 9 0  1 1 8 ,0 0 0,00 0,00

z m n ie js z e n ie - 7 7 5  1 8 9 .0 0 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 -7 7 5  1 8 9 ,0 0 - 7 7 5  1 8 9 .0 0 -7 7 5  1 8 9 .0 0 0,00 0.00

z w ię k sz e n ie 791  1 1 9 .0 0 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 7 91  1 1 9 .0 0 791  1 1 9 .0 0 7 91  1 1 9 ,0 0 0,00 0,00

p o  z m ia n a c h 2  2 7 4  6 0 8 ,0 0 2 6 8  5 6 0 ,0 0 2 6 8  5 6 0 ,0 0 0 ,0 0 2 6 8  5 6 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 2  0 0 6  0 4 8 ,0 0 2  0 0 6  0 4 8 ,0 0 2  0 0 6  0 4 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 0 5 7
W y d a tk i  in w e s ty c y jn e  je d n o s te k  
b u d ż e to w y c h

p rz e d  z m ia n ą 1 6 9 8  9 1 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 1 6 9 8  9 1 9 .0 0 1 6 9 8  9 1 9 ,0 0 1 6 9 8  9 1 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 6 7 2  4 5 0 ,0 0 0,00 0 .0 0 0,00 0.00 0,00 0 ,0 0 0,00 0.00 0,00 - 6 7 2  4 5 0 ,0 0 - 6 7 2  4 5 0 ,0 0 - 6 7 2  4 5 0 ,0 0 0,00 0 .0 0

z w ię k sz e n ie 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 0 2 6  4 6 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 2 6  4 6 9 ,0 0 1 0 2 6  4 6 9 ,0 0 1 0 2 6  4 6 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 0 5 9
W y d a tk i in w e s ty c y jn e  je d n o s te k  
b u d ż e to w y c h

p rz e d  z m ia n ą 2 91  1 9 9 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.00 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.00 0 .0 0 2 91  1 9 9 .0 0 2 91  1 9 9 .0 0 2 91  1 9 9 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie - 1 0 2  7 3 9 ,0 0 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 .0 0 0,00 0.00 0,00 -1 0 2  7 3 9 ,0 0 - 1 0 2  7 3 9 ,0 0 - 1 0 2  7 3 9 ,0 0 0,00 0.00

z w ię k sz e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 8 8  4 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 8 8  4 6 0 ,0 0 1 8 8  4 6 0 ,0 0 1 8 8  4 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 0 6 7
W y d a tk i  n a  z a k u p y  in w e s ty c y jn e  
je d n o s te k  b u d ż e to w y c h

p rz e d  z m ia n ą 0,00 0,00 0 .0 0 0,00 0.00 0,00 0 .0 0 0 ,0 0 0.00 0,00 0,00 0 .0 0 0,00 0,00 0,00

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0,00 0.00 0 ,0 0 0.00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

z w ię k sz e n ie 6 7 2  4 5 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 6 7 2  4 5 1 ,0 0 6 7 2  4 5 1 ,0 0 6 7 2  4 5 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6 7 2  4 5 1 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 6 7 2  4 5 1 .0 0 6 7 2  4 5 1 .0 0 6 7 2  4 5 1 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

6 0 6 9
W y d a tk i n a  z a k u p y  in w e s ty c y jn e  
je d n o s te k  b u d ż e to w y c h

p rz e d  z m ia n ą 0 .0 0 0,00 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k sz e n ie 1 1 8  6 6 8 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 18  6 6 8 ,0 0 118  6 6 8 ,0 0 1 1 8  6 6 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 1 8  6 6 8 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0,00 0 .0 0 0 ,0 0 1 18  6 6 8 .0 0 118  6 6 8 .0 0 1 1 8  6 6 8 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

O c h ro n a  p o w ie trz a  a tm o s fe ry c z n e g o  i

p r z e d  z m ia n ą 7 7 0  9 6 3 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 .0 0 0 ,0 0 7 7 0  9 6 3 ,0 0 7 7 0  9 6 3 .0 0 7 7 0  9 6 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Id: AC 1E13EB-454E-4A64-9120-C3AC38C56131. Uchwalony Strona 4



k lim a tu z w ię k s z e n ie 9  0 0 0 ,0 0 9  0 0 0 ,0 0 9 0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 7 7 9  9 6 3 ,0 0 9  0 0 0 .0 0 9  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 7 7 0  9 6 3 ,0 0 7 7 0  9 6 3 .0 0 7 7 0  9 6 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  p r a c o w n ik ó w

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3  3 4 5 .0 0 3  3 4 5 .0 0 3 3 4 5 ,0 0 3 3 4 5 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 3  3 4 5 ,0 0 3  3 4 5 .0 0 3 3 4 5 ,0 0 3 3 4 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

4 1 1 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  sp o łe c z n e

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5 7 3 ,0 0 5 7 3 .0 0 5 7 3 .0 0 5 7 3 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 5 7 3 ,0 0 5 7 3 ,0 0 5 7 3 ,0 0 5 7 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

4 1 2 0
S k ła d k i n a  F u n d u s z  P ra c y  o r a z  F u n d u s z  
S o l id a rn o śc io w y

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 8 2 ,0 0 8 2 .0 0 8 2 ,0 0 8 2 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 8 2 ,0 0 8 2 ,0 0 8 2 ,0 0 8 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i  w y p o s a ż e n ia

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 .0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 0 0 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć

p rz e d  z m ia n ą 5 3 8  4 0 1 ,0 0 1 89  7 6 3 ,0 0 1 8 9  7 6 3 ,0 0 0 ,0 0 1 8 9  7 6 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 4 8  6 3 8 ,0 0 3 4 8  6 3 8 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 12  7 3 6 ,0 0 4  3 9 9 ,0 0 4  3 9 9 ,0 0 0 ,0 0 4  3 9 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8  3 3 7 ,0 0 8  3 3 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5 51  1 3 7 ,0 0 1 94  1 6 2 ,0 0 1 9 4  1 6 2 ,0 0 0 .0 0 1 9 4  1 6 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 3 5 6  9 7 5 ,0 0 3 5 6  9 7 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 3 0 R ó ż n e  o p ła ty  i  sk ła d k i

p rz e d  z m ia n ą 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 4  3 9 9 ,0 0 4  3 9 9 .0 0 4  3 9 9 ,0 0 0 ,0 0 4  3 9 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4  3 9 9 ,0 0 4  3 9 9 ,0 0 4  3 9 9 ,0 0 0 ,0 0 4  3 9 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 0 6 0
W y d a tk i  n a  z a k u p y  in w e s ty c y jn e  
je d n o s te k  b u d ż e to w y c h

p rz e d  z m ia n ą 2 7 6  9 6 8 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 2 7 6  9 6 8 .0 0 2 7 6  9 6 8 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 8  3 3 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8  3 3 7 ,0 0 8  3 3 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 8 5  3 0 5 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 2 8 5  3 0 5 .0 0 2 8 5  3 0 5 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

921
K u ltu r a  i  o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  
n a ro d o w e g o

p rz e d  z m ia n ą 2 11  3 7 8 .0 0 2 11  3 7 8 ,0 0 8 5  8 3 2 ,0 0 0 ,0 0 8 5  8 3 2 ,0 0 9 5  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 3 0  5 4 6 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 3 9 5 ,0 0 - 3 9 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 3 9 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k sz e n ie 4 0  3 9 5 ,0 0 4 0  3 9 5 ,0 0 4 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 9 5 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 5 1  3 7 8 .0 0 2 51  3 7 8 .0 0 1 2 5  8 3 2 .0 0 0 .0 0 1 2 5  8 3 2 .0 0 9 5  0 0 0 .0 0 0 .0 0 3 0  5 4 6 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

9 2 1 0 9

p rz e d  z m ia n ą 1 1 0  3 7 8 .0 0 1 1 0  3 7 8 .0 0 7 9  8 3 2 ,0 0 0 ,0 0 7 9  8 3 2 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 3 0  5 4 6 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie - 3 9 5 .0 0 - 3 9 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 3 9 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k sz e n ie 4 0  3 9 5 .0 0 4 0  3 9 5 .0 0 4 0 0 0 0 .0 0 0 .0 0 4 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 3 9 5 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 150  3 7 8 .0 0 1 5 0  3 7 8 .0 0 119  8 3 2 ,0 0 0 ,0 0 1 19  8 3 2 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 3 0  5 4 6 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 1 7 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  sp o łe c z n e

p rz e d  z m ia n ą 2  4 8 7 ,0 0 2  4 8 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  4 8 7 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k sz e n ie 3 9 5 .0 0 3 9 5 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 3 9 5 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 2  8 8 2 ,0 0 2  8 8 2 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  8 8 2 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 2 7
S k ła d k i n a  F u n d u s z  P ra c y  o r a z  F u n d u s z  
S o lid a rn o śc io w y

p rz e d  z m ia n ą 7 5 2 ,0 0 7 5 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 5 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 3 9 5 ,0 0 -3 9 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 3 9 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k sz e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 3 5 7 ,0 0 3 5 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 5 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 7 0 Z a k u p  u s łu g  r e m o n to w y c h

p rz e d  z m ia n ą 4 5  0 0 0 ,0 0 4 5  0 0 0 ,0 0 4 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 4 0  0 0 0 .0 0 4 0  0 0 0 .0 0 4 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 8 5  0 0 0 ,0 0 8 5  0 0 0 ,0 0 8 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 2 0  5 6 6  3 4 4 ,0 0 8  7 1 3  8 0 3 ,0 0 7  2 4 6  2 5 3 ,0 0 4  2 7 9  3 8 3 ,0 0 2  9 6 6  8 7 0 ,0 0 9 7  8 0 0 ,0 0 4 7 1  7 8 2 .0 0 8 1 7  9 6 8 ,0 0 0 ,0 0 8 0  0 0 0 ,0 0 11 8 5 2  5 4 1 ,0 0 11 8 5 2  5 4 1 .0 0 5  9 3 7  1 8 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y d a tk i  r a z e m :
z m n ie js z e n ie -1  8 4 8  5 4 8 ,0 0 - 9  6 4 3 ,0 0 - 7  9 3 8 ,0 0 - 7  9 3 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1  7 0 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1  8 3 8  9 0 5 ,0 0 -1  8 3 8  9 0 5 .0 0 - 7 7 5  1 8 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 8 8 8  6 7 0 ,0 0 8 9  2 1 4 .0 0 7 4  9 5 1 ,0 0 14  1 5 8 ,0 0 6 0  7 9 3 ,0 0 0 ,0 0 2  4 2 3 .0 0 11 8 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 7 9 9  4 5 6 ,0 0 7 9 9  4 5 6 .0 0 7 9 1  1 1 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 19  6 0 6  4 6 6 ,0 0 8  7 9 3  3 7 4 ,0 0 7  3 1 3  2 6 6 ,0 0 4  2 8 5  6 0 3 ,0 0 3  0 2 7  6 6 3 ,0 0 9 7  8 0 0 ,0 0 4 7 4  2 0 5 ,0 0 8 2 8  1 0 3 .0 0 0 ,0 0 8 0  0 0 0 ,0 0 10  8 1 3  0 9 2 ,0 0 10  8 1 3  0 9 2 ,0 0 5  9 5 3  1 1 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Id: AC 1E13EB-454E-4A64-9120-C3AC38C56131. Uchwalony Strona 5



Rodzaj zadania: Zlecone

D z ia
1

R o z d z ia ł
§
/

g ru p a
N a z w a P la n

Z  te g o

W y d a tk i  b ie ż ą c e

z  te g o : z  te g o :

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h

z  te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  n a  
rz e c z  o só b  
f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i  n a  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  w  
a r t  5  u st. 1 p k t  2 

i  3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a  d łu g u

W y d a tk i
m a ją tk o w e

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i o b ję c ie  
a k c j i  i  

u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  
sp ó łe k  p raw a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  i 
s k ła d k i o d  n ic h  

n a lic z a n e

w y d a tk i  
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń .

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  
a r t  5  u s t  1 p k t  2  

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1 5 16 17 18 19

801 O św ia ta  i w y c h o w a n ie

p rz e d  z m ia n ą 13 8 2 9 ,0 0 13 8 2 9 .0 0 13 8 2 9 ,0 0 0 ,0 0 13 8 2 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k sz e n ie 4  2 2 7 ,0 0 4  2 2 7 .0 0 4  2 2 7 ,0 0 0 ,0 0 4  2 2 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 18  0 5 6 ,0 0 18  0 5 6 ,0 0 18  0 5 6 ,0 0 0 ,0 0 18  0 5 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 5 3

Z a p e w n ie n ie  u c z n io m  p ra w a  d o  
b e z p ła tn e g o  d o s tę p u  d o  p o d rę c z n ik ó w , 
m a te r ia łó w  e d u k a c y jn y c h  lu b  m a te r ia łó w  
ć w ic z e n io w y c h

p rz e d  z m ia n ą 13 8 2 9 ,0 0 13 8 2 9 ,0 0 13 8 2 9 ,0 0 0 ,0 0 13 8 2 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k sz e n ie 4  2 2 7 ,0 0 4  2 2 7 .0 0 4  2 2 7 ,0 0 0 ,0 0 4  2 2 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 18  0 5 6 ,0 0 18  0 5 6 ,0 0 18  0 5 6 ,0 0 0 ,0 0 18  0 5 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia

p rz e d  z m ia n ą 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k sz e n ie 1 7 9 ,0 0 1 7 9 ,0 0 1 7 9 ,0 0 0 ,0 0 1 7 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 7 9 ,0 0 1 7 9 ,0 0 1 7 9 ,0 0 0 ,0 0 1 7 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 4 0

p rz e d  z m ia n ą 13 8 2 9 .0 0 13 8 2 9 .0 0 13 8 2 9 .0 0 0 .0 0 13  8 2 9 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k sz e n ie 4  0 4 8 ,0 0 4  0 4 8 ,0 0 4  0 4 8 ,0 0 0 ,0 0 4  0 4 8 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 17  8 7 7 ,0 0 17  8 7 7 .0 0 17  8 7 7 ,0 0 0 ,0 0 1 7  8 7 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

855 R o d z in a

p rz e d  z m ia n ą 3  1 28  0 2 5 ,0 0 3  1 2 8  0 2 5 ,0 0 5 2  7 6 6 ,0 0 4 3  6 0 4 .0 0 9  1 6 2 ,0 0 0 ,0 0 3 0 7 5  2 5 9 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 8 7  2 8 4 ,0 0 - 8 7  2 8 4 ,0 0 - 2  0 8 4 ,0 0 - 2  0 8 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -8 5  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k sz e n ie 5  7 9 0 ,0 0 5 7 9 0 .0 0 5  7 9 0 ,0 0 0 ,0 0 5  7 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3  0 4 6  5 3 1 .0 0 3  0 4 6  5 3 1 .0 0 5 6  4 7 2 .0 0 41 5 2 0 .0 0 1 4  9 5 2 .0 0 0 .0 0 2  9 9 0  0 5 9 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

8 5 5 0 4 W sp ie r a n ie  ro d z in y

p rz e d  z m ia n ą 8 8  0 0 0 .0 0 8 8  0 0 0 ,0 0 2  8 0 0 ,0 0 2  0 8 4 .0 0 7 1 6 ,0 0 0 ,0 0 8 5  2 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie - 8 7  2 8 4 ,0 0 - 8 7  2 8 4 ,0 0 - 2  0 8 4 ,0 0 - 2  0 8 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -8 5  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k sz e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 7 1 6 ,0 0 7 1 6 ,0 0 7 1 6 ,0 0 0 ,0 0 7 1 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 1 1 0 Ś w ia d c z e n ia  sp o łe c z n e

p rz e d  z m ia n ą 85  2 0 0 .0 0 8 5  2 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 5  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 8 5  2 0 0 ,0 0 - 8 5  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 8 5  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k sz e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 1 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  sp o łe c z n e

p rz e d  z m ia n ą 3 2 9 ,0 0 3 2 9 ,0 0 3 2 9 ,0 0 3 2 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 3 2 9 ,0 0 - 3 2 9 ,0 0 - 3 2 9 ,0 0 - 3 2 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k sz e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

4 1 2 0
S k ła d k i n a  F u n d u s z  P ra c y  o r a z  F u n d u s z  
S o lid arn o śc io w y

p rz e d  z m ia n ą 4 5 ,0 0 4 5 ,0 0 4 5 ,0 0 4 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 4 5 .0 0 - 4 5 .0 0 - 4 5 .0 0 - 4 5 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k sz e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 7 0 W y n a g ro d z e n ia  b e z o so b o w e

p rz e d  z m ia n ą 1 6 8 2 ,0 0 1 6 8 2 .0 0 1 6 8 2 ,0 0 1 6 8 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 6 8 2 .0 0 -1 6 8 2 ,0 0 -1 6 8 2 .0 0 -1  6 8 2 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k sz e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 7 1 0
W p ła ty  n a  P P K  f in a n s o w a n e  p r z e z  
p o d m io t z a tru d n ia ją c y

p rz e d  z m ia n ą 2 8 ,0 0 2 8 ,0 0 2 8 ,0 0 2 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 2 8 ,0 0 - 2 8 .0 0 - 2 8 ,0 0 - 2 8 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k sz e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 5 1 3

S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ie  z d ro w o tn e  
o p ła c a n e  z a  o s o b y  p o b ie ra ją c e  n ie k tó r e  
św ia d c z e n ia  r o d z in n e  o r a z  z a  o so b y  
p o b ie ra ją c e  z a s i ł k i  d la  o p ie k u n ó w

p rz e d  z m ia n ą 7  4 2 1 .0 0 7  4 2 1 .0 0 7  4 2 1 .0 0 0 .0 0 7  4 2 1 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5  7 9 0 ,0 0 5  7 9 0 ,0 0 5  7 9 0 ,0 0 0 ,0 0 5  7 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 3 2 1 1 .0 0 13 2 1 1 ,0 0 13  2 1 1 ,0 0 0 ,0 0 13 2 1 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Id: AC1E13EB-454E-4A64-9120-C3AC38C56131. Uchwalony Strona 6



p rz e d  z m ia n ą 7  4 2 1 ,0 0 7  4 2 1 ,0 0 7  4 2 1 ,0 0 0 ,0 0 7  4 2 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Id: AC 1E13EB-454E-4A64-9120-C3AC38C56131. Uchwalony Strona 7



|  .łkiauki na uucipicw-ciuc /.uiuwuuic
zwiększenie 5  7 9 0 ,0 0 5  7 9 0 ,0 0 5  7 9 0 ,0 0 0 ,0 0 5  7 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po zmianach 13 2 1 1 .0 0 13 2 1 1 ,0 0 1 3 2 1 1 ,0 0 0 ,0 0 1 3 2 1 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y d a tk i  r a z e m :

przed zmianą 3  771  5 2 8 .0 0 3  7 7 1  5 2 8 .0 0 6 9 0  9 7 9 .0 0 8 8  0 8 2 .0 0 6 0 2  8 9 7 ,0 0 0 ,0 0 3  0 8 0  5 4 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zmniejszenie - 8 7  2 8 4 ,0 0 - 8 7  2 8 4 ,0 0 -2  0 8 4 ,0 0 - 2  0 8 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -8 5  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zwiększenie 10  0 1 7 ,0 0 10  0 1 7 ,0 0 10  0 1 7 ,0 0 0 ,0 0 10  0 1 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

po zm ianach 3  6 9 4  2 6 1 ,0 0 3  6 9 4  2 6 1 ,0 0 6 9 8  9 1 2 ,0 0 8 5  9 9 8 ,0 0 6 1 2  9 1 4 .0 0 0 ,0 0 2  9 9 5  3 4 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Bogdan Radziszewski

Id: AC 1E13EB-454E-4A64-9120-C3 AC38C56131. Uchwalony Strona 8



Limit wydatków na zadania inwestycyjne na rok 2021

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 174/XXIII/21
Rady Gminy w Perlejewie
z dnia 28 lipca 2021 r.

Lp Dział Rozdz § Nazwa zadania inwestycyjnego Wartość kosztorysowa 
zadania

Dotychczas poniesione 
wydatki

rok budżetowy 2021 
(9+10+11+ 12+13)

w tym:

środki własne jst środki z EFRR RPO Budżet państwa

(0, 9) (7) (7) (0, 9)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6057, 6059 Budowa sieci wodociągowej łączącej obszary 
zasilania stacji uzdatniania wody w Perlejewie 
i Moczydłach-Pszczółkach

850 424,00 0,00 35 000,00 25 456,00 9 544,00 0,00 0,00

2 400 40095 6057, 6059 Energia odnawialna na potrzeby budynków 
gminnych, Gminy Perlejewo - typ 2

186 142,00 122 309,99 186 142,00 66 476,00 119 666,00 0,00 0,00

3 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Kobyla - Głody 764 592,00 8 000,00 756 592,00 374 296,00 0,00 0,00 382 296,00

4 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Granne - 
Wiktorowo - Kobyla

1 133 218,00 14 600,00 1 118 618,00 552 009,00 0,00 0,00 566 609,00

5 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Perlejewo - 
Twarogi Lackie - Żale

1 548 959,50 37 945,50 1 511 014,00 761 657,00 0,00 0,00 749 357,00

6 600 60016 6050 Rozbudowa drogi gminnej Perlejewo - 
Twarogi Lackie - Żale

48 000,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00

7 600 60016 6050 Modernizacja rolniczej drogi dojazdowej w 
Pelchu

394 182,00 0,00 394 182,00 224 182,00 0,00 0,00 170 000,00

8 600 60016 6060 Zakup używanej równiarki 32 595,00 32 595,00 32 595,00 32 595,00 0,00 0,00 0,00

9 700 70095 6057, 6059 Termomodemizacja budynku Szkoły 
Podstawowej w Perlejewie

2 468 886,00 19 926,00 2 448 960,00 351 662,00 2 097 298,00 0,00 0,00

10 750 75023 6050 Montaż klimatyzacji w budynku Urzędu 
Gminy

20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

11 801 80101 6050 Instalacja sieci internetowej w Szkole 
Podstawowej w Perlejewie

26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00

852 85203 6050 Budowa Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego 
w Perlejewie*

4 151 717,00 0,00 349 000,00 349 000,00 0,00 0,00 0,00

13 852 85295 6050, 6059 Przystosowanie budynku świetlicy wiejskiej w 
Kobyli do funkcjonowania klubu seniora

341 685,00 337 571,38 330 000,00 180 000,00 0,00 0,00 150 000,00

Id: D1E21828-4F19-4DBB-8DDE-B686F83708C4. Uchwalony Strona 1



14 900 90002 6057,6059, 
6067, 6069 Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych w Gminie Perlejewo
2 014 658,00 8 610,00 2 006 048,00 307 128,00 0,00 1 698 920,00 0,00

15 900 90005 6237 Odnawialne źródła energii dla mieszkańców 
Gminy Perlejewo**

1 482 621,00 0,00 770 963,00 0,00 0,00 770 963,00 0,00

16 900 90008 6050
Promowanie ochrony różnorodności 
biologicznej i przyrodniczej południowego 
Podlasia

1 531 745,00 17 397,37 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

17 900 90015 6057, 6059 Montaż efektywnego energetycznie 
oświetlenia ulicznego w Gminie Perlejewo

356 003,00 0,00 356 003,00 64 081,00 0,00 291 922,00 0,00

18 900 90095 6060
Zakup maszyn komunalnych do bieżącego 
utrzymania dróg i nieruchomości gminnych - 
nowa wykaszarka do poboczy (Fundusz 
Sołecki)

79 150,00 0,00 79 150,00 79 150,00 0,00 0,00 0,00

19 900 90095 6060
Zakup maszyn komunalnych do bieżącego 
utrzymania dróg i nieruchomości gminnych - 
używany ciągnik (Fundusz Sołecki)

121 155,00 0,00 121 155,00 121 155,00 0,00 0,00 0,00

20 900 90095 6060 Zakup wagi samochodowej najazdowej 85 000,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

21 900 90095 6050
Przystosowanie budynku gimnazjum do 
funkcjonowania przedszkola, klubu 
dziecięcego, klubu seniora, bibliotek i 
świetlicy środowiskowej

1 697 169,68 1 677 239,50 33 670,00 6 790,00 0,00 0,00 26 880,00

22 900 90095 6050
Zagospodarowanie centrum miejscowości 
Perlejewo, budowa wiat przystankowych i 
zakup autobusów

2 000 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00

23 926 92601 6050
Poprawa stanu infrastruktury sportowej przy 
Szkole Podstawowej w Perlejewie poprzez 
modernizację naturalnego boiska do piłki 
nożnej wraz z bieżniami oraz budowę nowego 
sztucznego boiska wielofunkcyjnego

412 000,00 9 225,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 21 745 902,18 2 311 419,74 10 808 092,00 3 736 637,00 2 226 508,00 2 761 805,00 2 083 142,00

* środki Funduszu Solidarnościowego 2 753 504,50 zł - nie ujęte w budżecie

* *  środki prywatne 518 918 (wkład mieszkańców) - nie ujęte w budżecie

PR NICZĄCY RADY

Bogdan R adziszew ski

Id: D lE21828-4F19-4DBB-8DDE-B686F83708C4. Uchwalony Strona 2



Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 174/XXIII/21

Rady Gminy w Perlejewie

z dnia 28 lipca 2021 r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 4 008 995,00

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach

905 20 243,00

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków

906 350 620,00

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 119 666,00

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 952 1 700 848,00

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 817 618,00

Rozchody ogółem: 1 962 805,00

1
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej

963 1 962 805,00

PR^&WGDNICZĄCY RADY 

Bogdan R adziszew ski

Id: AC 1E13EB-454E-4A64-9120-C3AC38C56131. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 174/XXIII/21

Rady Gminy w Perlejewie

z dnia 28 lipca 2021 r.

Zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu Gminy na 2021 r.

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1 Gminna Biblioteka 
Publiczna 95 000 1 OSP Perlejewo 2 800

2 Powiat Siemiatycki 1 085 938 2

Dofinansowanie 
mieszkańcom gminy 
montażu instalacji 
fotowoltaicznych

770 963

3
Komenda Powiatowa 
Policji w 
Siemiatyczach

5 000

Ogółem 1 090 938 95 000 Ogółem 773 763

PRZEjKODNICZĄCY RADY

Bogdan R adziszew ski

Id: AC 1E13EB-454E-4A64-9120-C3AC38C56131. Uchwalony Strona 1



Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie Gminy na 2021 r.

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 174/XXIII/21

Rady Gminy w Perlejewie

z dnia 28 lipca 2021 r.

1. Zmniejsza się dochody w rozdziale 60016 o kwotę 523 318 zł oraz wydatki w tym rozdziale o kwotę 
1 063 716 zł po udzieleniu zamówienia publicznego oraz podpisaniu umowy dofinansowania w ramach 
Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w związku z realizacją zadania „Przebudowa drogi gminnej Perlejewo -  
Twarogi Lackie -  Żale” (zadanie własne)

2. Zwiększa się dochody i wydatki w rozdziale 80153 o kwotę 4 227 zł jako dotację przeznaczoną na zakup 
podręczników uczniom Szkoły Podstawowej w Perlejewie (zadanie zlecone). Zmian dokonano na podstawie 
pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.221.2021 z dnia 06 lipca 2021 r.

3. Przenosi się między paragrafami po stronie dochodów kwotę 23 140 zł jako korektę dotacji z budżetu 
państwa przeznaczonej na dofinansowanie kosztów funkcjonowania Klubów Senior+ w Kobyli i Perlejewie 
(zadanie własne)

4. Zmniejsza się dochody i wydatki w rozdziale 85504 o kwotę 87 284 zł w związku z przejęciem z dniem 
01 lipca 2021 r. realizacji rządowego programu „Dobry Start” przez Zakład Ubezpieczeń Społecznych (zadanie 
zlecone). Zmian dokonano na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.331.2021.WM z dnia 
30 czerwca 2021 r.

5. Zwiększa się dochody i wydatki w rozdziale 85513 o kwotę 5 790 zł z przeznaczeniem na opłacenie 
składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla 
opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych 
(zadanie zlecone). Zmian dokonano na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.312.2021.WM 
z dnia 09 lipca 2021 r.

6. Zwiększa się dochody w rozdziale 90005 o kwotę 9 000 zł jako dofinansowanie z Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku do promocji i realizacji programu 
„Czyste powietrze” na terenie Gminy Perlejewo (zadanie własne)

7. Przenosi się po stronie wydatków z rozdziału 80101 do rozdziału 80104 kwotę 7 093 zł zgodnie 
z przewidywanym wykonaniem (zadanie własne)

8. Przenosi się po stronie wydatków w ramach rozdziału kwotę 395 zł zgodnie z przewidywanym 
wykonaniem (zadanie własne)

9. Przenosi się między paragrafami po stronie wydatków w ramach rozdziału 90002 kwotę 775 189 zł oraz 
zwiększa się wydatki w tym rozdziale o kwotę 15 930 zł z przeznaczeniem na realizację zadania 
inwestycyjnego pn. „Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Gminie Perlejewo” 
(zadanie własne)

10. Zwiększa się wydatki:

a. w rozdziale 01010 o kwotę 6 594 zł z przeznaczeniem na budowę i przebudowę przyłączy 
wodociągowych do nieruchomości będących własnością Gminy Perlejewo oraz wymianę hydrantu wraz 
z węzłem (zadanie własne)

b. w rozdziale 60014 o kwotę 9 004 zł jako zwiększenie dotacji dla Powiatu Siemiatyckiego na realizację 
zadania pn. „Budowa przeprawy mostowej przez rz. Bug wraz z drogami dojazdowymi łączącymi drogę 
gminną nr 390303W w m. Krzemień Wieś, Gmina Jabłonna Lacka, Powiat Sokołowski, Województwo 
Mazowieckie z drogą powiatową nr 1728B wm. Granne, Gmina Perlejewo, Powiat Siemiatycki, 
Województwo Podlaskie” (poroz. z JST)

c. w rozdziale 60016 o kwotę 5 488 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenie operatora równiarki (zadanie 
własne)

d. w rozdziale 75023 o kwotę 1 800 zł zgodnie z przewidywanym wykonaniem (zadanie własne)

Id: AC 1E13EB-454E-4A64-9120-C3AC38C56131. Uchwalony Strona 1



e. w rozdziale 75412 o kwotę 3 000 zł z przeznaczeniem na badania lekarskie strażaków z jednostek 
Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Perlejewo (zadanie własne)

f. w rozdziale 80104 o kwotę 11 445 zł z przeznaczeniem na realizację projektu „Muzyczna Kraina 
w Gminie Perlejewo” (zadanie własne)

g. w rozdziale 90095 o kwotę 12 736 zł z przeznaczeniem na zakup polisy ubezpieczeniowej ciągnika 
zakupionego w ramach projektu pn. „Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 
w Gminie Perlejewo” oraz jako zwiększenie wydatków na zakup maszyn komunalnych w ramach Funduszu 
Sołeckiego (zadanie własne)

h. w rozdziale 92109 o kwotę 40 000 zł z przeznaczeniem na remont świetlic (zadanie własne)

11. Zmniejsza się wydatki:

a. w rozdziale 75023 o kwotę 273 zł zgodnie z przewidywanym wykonaniem (zadanie własne)

b. w rozdziale 80104 o kwotę 1 310 zł zgodnie z przewidywanym wykonaniem (zadanie własne)

c. w rozdziale 85219 o kwotę 390 zł zgodnie z przewidywanym wykonaniem (zadanie własne)

d. w rozdziale 85228 o kwotę 182 zł zgodnie z przewidywanym wykonaniem (zadanie własne)

Id: AC 1E13EB-454E-4A64-9120-C3AC38C56131. Uchwalony Strona 2


